
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 08820240813288

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 32 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à EPINAL, le 13 août 2024

Madame Elisabeth BONNOT 
Vice-Présidente déléguée au suivi de l'activité 
 du Pôle Emploi Territorial du Centre de  
gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Page 1/5

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V088240620000083001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT DES SERVICES
TECHNIQUES - Spécialité

Electricité

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MIRECOURT 88507

MIRECOURT CEDEX 06/08/2024 01/09/
2024

SERVICES
TECHNIQUES

V088240722000685001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
20h00 GRANDVILLERS 88600

GRANDVILLERS 05/08/2024 22/07/
2024 technique

V088240730000490001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 HADOL 88220 HADOL 06/08/2024 06/08/

2024
Services
Techniques

V088240801384640001

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
10h00 BEAUFREMONT 88300

BEAUFREMONT 05/08/2024 01/09/
2024

V088240805000201001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Ingénieur dans le domaine
de l'eau

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 VITTEL 88803 VITTEL 05/08/2024 25/08/

2024
Ressource en
eau

V088240805000239001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif
Rédacteur

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
18h00 LIGNEVILLE 88800

LIGNEVILLE 05/08/2024 01/10/
2024

V088240805000295001 ATSEM principal
de 1ère classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
06h00 GRANDVILLERS 88600

GRANDVILLERS 05/08/2024 09/09/
2024 scolaire

V088240805000345001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien ménager
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

30h00 ST ETIENNE LES RT 88211
REMIREMONT CEDEX 05/08/2024 12/11/

2024 TECHNIQUE

V088240805000355001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 ESCLES 88260 ESCLES 05/08/2024 01/10/

2024

V088240805000691001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Conseiller numérique Prolongation du projet 35h00 VILLE D'EPINAL 88026
EPINAL CEDEX 05/08/2024 04/10/

2024 PVES - BIJ

Arrêté n° 08820240813288

Page 2/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V088240805000919001

Adjoint
administratif
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe

Assistant ou assistante
administrative et comptable

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

S.I. DES EAUX DE LA
MANOISE A LIFFOL LE
GRAND 88350 LIFFOL LE
GRAND

05/08/2024 15/09/
2024

V088240806000081001

Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure
Auxiliaire de soins
principal de 1ère
classe
Auxiliaire de soins
principal de 2ème
classe

AIDE-SOIGNANT(TE) Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

C.C.A.S. DE VAGNEY-
MAISON DE RETRAITE 88120
VAGNEY

06/08/2024 01/10/
2024 soins

V088240806000160001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistante Administrative
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

17h30 VILLE D'EPINAL 88026
EPINAL CEDEX 06/08/2024 01/10/

2024
Direction des
Ressources
Humaines

V088240806000590001 Adjoint technique Animatrice périscolaire
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

16h01
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

06/08/2024 21/08/
2024

périscolaire
Darney

V088240806000624001 Adjoint
d'animation Animatrice périscolaire Poste créé suite à un nouveau

besoin 22h25
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

06/08/2024 21/08/
2024

périscolaire
Darney

V088240806001440001
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Adjoint Technique Territorial
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

20h00 HADOL 88220 HADOL 06/08/2024 06/09/
2024

Services
Restauration

V088240806001440002
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Adjoint Technique Territorial
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

20h00 HADOL 88220 HADOL 06/08/2024 06/09/
2024

Services
Restauration

V088240807000046001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Un(e) Chargé(e) de Mission -
Sobriété foncière et

immobilier économique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88000 EPINAL

07/08/2024 15/09/
2024

Direction du
Développement
Economique

V088240807000669001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistant Administratif
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88000 EPINAL

07/08/2024 19/09/
2024

Administration
Générale

V088240808000770001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe
Assistant de
conservation

UN(E) « ARCHIVISTE» (H/F)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 VILLE D'EPINAL 88026
EPINAL CEDEX 08/08/2024 09/09/

2024 ARCHIVES

Arrêté n° 08820240813288

Page 3/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe
Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe

V088240808001219001 Adjoint
administratif Agent d'accueil

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 CC Gérardmer 88400

GERARDMER 08/08/2024 09/08/
2024

Administration
générale

V088240809000117001 Adjoint technique Agent d'accompagnement
lors du transport scolaire

Poste créé suite à un nouveau
besoin 04h00 LIFFOL LE GRAND 88350

LIFFOL LE GRAND 09/08/2024 02/09/
2024 Ecoles

V088240809000129001 Adjoint technique ATSEM (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 14h00 LIFFOL LE GRAND 88350

LIFFOL LE GRAND 09/08/2024 02/09/
2024 Ecoles

V088240809000581001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien des locaux
(bâtiments divers)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
26h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON

L'ETAPE 09/08/2024 15/08/
2024

DIVERS
BATIMENTS

V088240809000654001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Professeur de musique
spécialité " Basson, hautbois,
de formation musicale et de

chant choral

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
16h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA REGION
DE RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS

09/08/2024 01/09/
2024

Ecole de
Musique

V088240809000681001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Professeur de trombone
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

10h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA REGION
DE RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS

09/08/2024 01/09/
2024

Ecole de
Musique

V088240809001230001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Chargé(e) d'accueil cartes
d'identité - passeports

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
31h30 CHARMES 88130 CHARMES 09/08/2024 01/09/

2024
Police
Municipale

V088240809001238001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé(e) d'accueil en
bibliothèque

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CHARMES 88130 CHARMES 09/08/2024 01/09/

2024 Bibliothèque

V088240810000004001 Adjoint
d'animation Animatrice périscolaire

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
19h11

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

10/08/2024 09/10/
2024

périscolaire
Monthureux

V088240810000012001 Adjoint technique Agent de propreté des locaux
et aide de cantine

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
19h30 COUSSEY 88630 Coussey 10/08/2024 01/10/

2024 technique

V088240812000259001
Technicien
Technicien
principal de 1ère

Agent de chargé d'études, de
réalisation de travaux

bâtiment et VRD

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 VITTEL 88803 VITTEL 12/08/2024 12/09/

2024

Arrêté n° 08820240813288

Page 4/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Technicien
principal de 2ème
classe

V088240812000351001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 08h30 PREY 88600 PREY 12/08/2024 01/10/

2024

Arrêté n° 08820240813288

Page 5/5


	Arrêté n° 08820240813288
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-08-13T08:48:18+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-08-26T10:01:30+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 46d1ef37c81ba85df80a8ac3d42eccb7b416e75b




